様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人仙台観光国際協会
　理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（主 催 者）

　　　　　　　　　　団　 体 　名：
　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),代表者)：　　　　　　　　　　　㊞
所在地：
電話番号：
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),担当者)：
担当者連絡先TEL：
仙台市企業内会議・研修会等おもてなしメニュー申請書　兼　同意書
　令和２年度仙台市企業内会議・研修会等おもてなしメニューを次のとおり申請します。
１　対象事業名（会議・研修会等名）
２　会議・研修会等利用施設
	名称

	所　在　地
	（〒　　　－　　　　）

３　実施予定期日
　　令和　 　年　 　月　 　日（　 　）～令和 　　年 　　月 　　日（ 　　）

４　参加者数（予定）　　　　　　　　　　　　　　　人
	宮城県
	　　 県
	　　 県
	　　 県
	　　 県

	名
	名
	名
	名
	名
	名

　　　　　※都道府県別参加者予定数を記載してください
５　添付書類

（１）申請者（主催者）の団体概要（定款・謄本の写し）等
（２）会議・研修会等を実施する利用施設の予約確認書
（３）その他理事長が必要と認める書類
６　希望のメニュー：
　　メニュー実施日：　　　　　年　　月　　日（　　）
	交通費補助(仙台市内貸切バス代金)
	お土産（仙台の特産品）

	地酒(日本酒・ウィスキー等)
	弁当・ケータリング・コーヒー等

	感染症対策(消毒液・間仕切りパネル等)

７　同意事項
（1） おもてなしメニュー提供の申請に関し、虚偽その他不正の手段によりメニューの提供の決定又は提供を受けたことが判明した場合は、仙台市企業内会議・研修会等おもてなしメニュー要綱第12条の規定により、おもてなしメニュー提供決定の取消や提供の返還等に応じます。
（２）　（公財）仙台観光国際協会から報告・立入検査等の求めがあった場合は、これに応じます。
（３）　申請書類及び添付書類等の提出書類の内容について、（公財）仙台観光国際協会が必要に応じ確認等を行うことに同意します。
（４）　実施後の報告において、本申請内容との顕著な差異については、（公財）仙台観光国際協会より理由の報告を求められた場合は、これに応じることに同意します。

（５）　新型コロナウイルス感染症に関する国または宮城県または仙台市の指針により（公財）仙台観光国際協会が本提供対象事業の実施を控えることが望ましいと判断した場合には、おもてなしメニューの提供を受けられないことに同意します。なお、その場合、おもてなしメニュー提供対象事業の中止または縮小に係る費用について（公財）仙台観光国際協会が負担しないことに同意します。
（６）　（公財）仙台観光国際協会、仙台市から当該年度内において本おもてなしメニューへ申請する経費に対して助成を受けていないもの、または受ける見込みがないものであること。また仙台市企業内会議・研修会等開催助成を利用しないもの。または利用する見込みがないものであること。
（７）　代表者、役員又は使用人その他の従業員・構成員等が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第6号に規定する暴力団員に該当しないこと。
（８）　公序良俗に反する取り組みや、前項に掲げる暴力団又は暴力団員などに反社会的勢力との関係が一切ないこと。